Me permito poner en su conocimiento que la Junt Univer de. Socios de la Compañía / 

La Compañía MULTINEGOCIOS LA ROSALEDA MULTILAROS CIA. LTDA., fue 

constituida en la Notaría Primera del Cantón Ambato, el 20 de abril del 2006 e inscrita en el 

Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el número Ciento Ochenta y Nueve (189), 

Anotado en el Libro Repertorio bajo el N* 1697, el 8 de mayo del 2006. 

Atentamente. 

Sra. Rosa Marcela Torres Guaman 
GERENTE 

Ambato, 10 de mayo del 2006. 

Yo. Clara del Consuelo Salazar, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de